
  

  

  

1- Akaryakıt alımına ilişkin taleplerin iletilmesi 

DMO ile sözleşme imzalayan dağıtıcı firmanın TOS’lu istasyonlarından akaryakıt 

alabilmek için DMO kurumsal internet sitesinden müşteri girişi yapıldıktan sonra 

akaryakıt talepleri için düzenlenen bir taahhütnameye erişilecek ve taahhütnamede 

istenilen bilgiler doldurulduktan sonra imzalanarak DMO’ya bir üst yazı ile 

iletilecektir. Daha sonra Kuruluşça KamuTOS’a girişin aktif olup olmadığı DMO 

müşteri sayfasından kontrol edilerek, bundan sonraki tüm işlemler KamuTOS 

üzerinden yapılacaktır.  

 KamuTOS’ta; İşlemler – Araç Talep Formundan araç plakaları girildikten sonra 

“Kaydet” butonuna basılınca plakası girilen araçlar listelenecek ve listelenen araç veya 

araçların yanındaki kutucuklar işaretlenerek “Onay” butonuna basılarak 

onaylanacaktır.  

Araçlar onaylandıktan Cihaz montaj işlemi için gerekli olan “Olic Sipariş Numarası” 

otomatik olarak oluşacaktır.  

“Olic Sipariş Numarası” oluşmaması ya da plaka için “Başka bir filoda aktif” uyarısı 

vermesi durumunda internet sitemiz üzerinden müşteri üyeliği girişi yaptıktan sonra 

Talep Bildirimleri sayfasından bildirim yapılabilecektir. 

2- Montaj ve Yakıt alımına başlanılması 

Kamu Kurum/Kuruluşu tarafından POAŞ montaj çağrı merkezi (0212 315 41 36) 

aranarak araçlara cihaz montajı için randevu alınacaktır. Yüklenici firma tarafından 

TTC (Taşıt Tanıma Cihazı), araç sayısı 5 ve  5’ten fazla ise kurumun park sahasında, 

5’ten az ise belirtilen servis noktalarında KamuTOS’ta otomatik oluşturulan “Olic 

Sipariş Numarası” ile montajı yapılacaktır. Montajdan 1 saat sonra cihaz aktif 

olacaktır.   

Cihaz montajının yapıldığı tarihte cihaz ile yakıt alımına başlanılmayacaksa, aracı 

Araç Listesi – Kayıt Düzenle alanından Yakıt Alamaz yapabilirsiniz. 

 



  

  

  

 

Cihaz arızası olması durumunda, plakayı sisteme tekrar giriş yaparak, yeni bir sipariş 

kodu alabilirsiniz. 

 

TTC montajından sonra, istasyonlarda yakıt alımında sorun yaşanması 

durumunda öncelikle POAŞ çağrı merkezinin (0212 329 17 00)  aranarak 

istasyonda sistemin verdiği hatanın bildirilmesi gerekmektedir.  

Sorunun çözülememesi durumunda internet sitemiz üzerinden müşteri üyeliği girişi 

yaptıktan sonra Talep Bildirimleri sayfasından bildirim yapılabilecektir. 

3- KamuTOS üzerinden Araç Ekleme ve Çıkarma İşlemleri 

Araç ekleme ve çıkarma işlemleri, DMO müşteri sayfasından girilerek KamuTOS 

üzerinden yapılacak ve (taşıt ekleme, onaylama, yakıt alımını açma/kapama, limit 

belirleme vb.) sorumluluğu Kamu Kurum ve Kuruluşuna ait olacaktır.  

Kurum filosundan çıkan araçların ivedilikle Yakıt Alamaz yapılması gerekmektedir. 

Yakıt alımı kapatılmayan aracın üzerindeki cihazla yapılan alımların kuruma 

yansımasında sorumluluk kuruma ait olacaktır.  

 Araç plakasının hatalı girilmesi durumunda; KamuTOS üzerinden plaka düzeltmesi 

yapılamaz. Plakası yanlış girilen araca TTC montajı da yapılmayacağından, doğru 

plakanın Araç Talep Formu kısmından yeni bir araç gibi eklenmesi gerekmektedir. 

 

 Dizel araçlarda;  Eurodizel için Motorin MED,  Prodizel için MOT YPRDZLEDzl10 

seçiniz 

 

Aracın yakıt türünün yanlış seçilmesi durumunda; araca TTC montajı yapıldıktan 

sonra Filo Yönetimi – Araç Listesi kayıt düzenle alanından yakıt türü 

değiştirilebilecektir. (Kayıt düzenle alanına satır başındaki kalem işaretinden 

girebilirsiniz.) 



  

  

  

 Kurumun filosundan çıkan veya geçici olarak başka bir Kuruma görevlendirilen 

araçlar için;  

 

 

Araç listesi – Kayıt düzenle alanından Yakıt Alabilir / Yakıt Alamaz seçeneğinden 

aracı yakıt alımına kapatabilirsiniz. (Kayıt düzenle alanına satır başındaki kalem 

işaretinden girebilirsiniz.) 

 

 Limit belirleme işlemleri için 6. Maddeye bakınız. 

4- Fatura dönemleri ve ödeme işlemleri 

 Her ayın 1’i ile 15’i arasındaki döneme ait akaryakıt alımları ile her ayın 16’sı ile 

son günü arasındaki (son gün dahil) döneme ait akaryakıt alımlarına ilişkin olarak; 

DMO’ca kurum/kuruluşlar adına her ay için iki fatura (e-fatura veya e-arşiv 

faturası) düzenlenecektir.  

 Akaryakıt alımlarına ilişkin kullanım bilgileri 2 (iki) iş günü içerisinde (ayın 15’i 

ve son gününü takip eden iki iş günü) ilgili kurum/kuruluş tarafından KamuTOS 

üzerinden (Raporlar- Tüketim Detay Raporu – Fatura Dönemi seçilerek)  kontrol 

edilerek, alım fişleri ile uyuşmaması durumunda DMO’ya bilgi verilmesi 

gerekmektedir. Tüketim Detay Raporunda iki tarih aralığı olarak değil, Fatura 

Dönemini seçerek sorgulama yapınız. 

 Belirtilen süre içerisinde, herhangi bir işlem yapılmazsa akaryakıt kullanımına 

ilişkin tesellüm işlemi otomatik olarak yapılmış sayılacak ve fatura 

düzenlenecektir.      

 Kurum/kuruluşlara DMO tarafından fatura kesildikten sonra 5 iş günü içerisinde 

ödeme yapılması gerekmektedir. Akaryakıt alımı ile ilgili ödemeleri akaryakıt için 

açılan hesap numaralarına yaparak, faturanın kapatılıp kapatılmadığını Kamutos 



  

  

  

uygulamasındaki Faturalandırma ve Tesellüm sekmesindeki Fatura Görüntüleme 

sayfasından mutlaka kontrol ediniz. 

 Ödeme yapılmaması durumunda KamuTOS üzerinden akaryakıt alımları 

durdurulacak ve ödeme yapıldığında tekrar akaryakıt alımına başlanabilecektir. 

5- Akaryakıt alımına ilişkin talep, taşıt tanımlama, fatura ve ödeme süreçlerine ilişkin 

bilgi almak için  

DMO çağrı merkezi 444 5 366 üzerinden iletişime geçilebilir. Çağrı merkezi yetkilileri 

süreç ile ilgili gereken bilgiyi aktararak, gerekmesi halinde ise sorulara ilişkin ilgili 

birimlere yönlendirme işlemleri yapılabilecektir.  

 

6- Araçlar için Limit Belirleme İşlemi 

- Araçlara limit belirlemek için Araç Limitleri sayfasında Limit tipi seçeneğinde 

Limitsiz, Günlük, aylık, Haftalık ve Esnek seçenekleri bulunmaktadır. 

 

- Plakayı girdikten sonra günlük limit işlemi için aşağıdaki resimde 1.aşamada 

girilecek değeri (litre veya TL) belirtilerek, 2. aşamada güncellenmesi gereken 

günlerin işaretleme kutucukları işaretlenir ve 3.aşamada Seçilenlere Ata butona 

tıklanır. 

 

- Bu değerler seçilen günlere gelir ve 4. aşamada kaydet butona basıldıktan 

5.aşamada bilgileriniz güncellendi mesajı çıkar. Bu işlem aylık limit işleminde aynı 

mantıkla çalışır. 

 

- Eğer filoya limitlendirme (Aylık) yapılacaksa Filo limitleri sayfasında, gruba 

limitlendirme (Aylık, Haftalık) yapılacaksa grup limitleri sayfasında yapılmaktadır.  

 

 



  

  

  

 


